

## South China Holdings Limited 南華集團有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號:265)



## South China Industries Limited 南華工業有限公司\*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號:413)



## South China Brokerage Company Limited 南 華 證 券 有 限 公 司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股票代號:619)

## 更改股份過戶登記處

南華集團有限公司、南華工業有限公司及南華證券有限公司(「該等公司」)之董事,宣佈自二零零四年八月一日起,該等公司之股份過戶登記處將改為:

聯合證券登記有限公司 香港中環交易廣場第二座311-312室

電話: 2849 3399 傳真: 2849 3319

由二零零四年八月一日起,該等公司之股份過戶及登記手續將由聯合證券登記有限公司辦理。而於二零零四年七月三十一日仍未領取之股票,可於二零零四年八月二日起於該等公司之新股份過戶登記處領取。

於本公佈日期,南華集團有限公司董事會由(1)執行董事:吳鴻生先生、Richard Howard Gorges先生、張賽娥女士、吳旭茉女士及吳旭峰先生;(2)非執行董事:陳文生先生;及(3)獨立非執行董事:David Michael Norman先生及David John Blackett先生組成。

於本公佈日期,南華工業有限公司董事會由(1)執行董事:吳鴻生先生、Richard Howard Gorges先生、張賽娥女士、吳旭茉女士及吳旭峰先生;(2)非執行董事:陳文生先生;及(3)獨立非執行董事:李偉才先生及趙善真先生組成。

於本公佈日期,南華證券有限公司董事會由(1)執行董事:吳鴻生先生、Richard Howard Gorges先生、張賽娥女士、陳慶華先生、吳春生先生及吳旭洋先生;(2)非執行董事:陳文生先生;及(3)獨立非執行董事:謝黃小燕女士及Hon. Raymond Arthur William Sears, Q.C. 組成。

承董事會命 **莊惠生** 公司秘書

香港,二零零四年七月十二日

\* 僅供識別

請同時參閱本公布於信報刊登的內容。